
ZARZĄDZENIE NR 50.2017
WÓJTA GMINY LUBASZ
z dnia 22 maja 2017 roku

w sprawie powołania komisji do wyłonienia najemcy lokalu położonego przy ulicy
Podgórnej 3

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami/

zarządza się co następuje

§ l. Powołuje się komisję do dokonania wyboru najemcy lokalu przeznaczonego na gabinety
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej położonej przy ulicy Podgórnej 3 w Lubaszu w
składzie:

1. Żaneta Andrzejewska - Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz
2. Magdalena Janc- Węglewska - Przewodnicząca Komisji

Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych Rady Gminy
Lubasz

3. Andrzej Buśko - Przewodniczący Komisji Rozwoju
Gospodarczego Rady Gminy Lubasz

4. Józef Cichorek - Przewodniczący Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lubasz

5. Jacek Michalak - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady
Gminy Lubasz

6. Marek Wicher - radny Rady Gminy Lubasz
7. Grażyna Graj - Zastępca Wójta Gminy Lubasz
8. Danuta Wiza - inspektor ds. działalności gospodarczej i

infrastruktury w Urzędzie Gminy w Lubaszu

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


